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% BAHQI:VI@II/IKI/I %

PECTOPAH PYCCKOMW KYXHMU

Canatbl

Orypubl co cMeTaHoM

Canat u3 a6noka 1 MOpKOBM
CO CMeTaHOM

[ opsavee

KypuHbiit cyn

KypuHas koTneta c niope
Cocuckn ¢ MakapoLuKamu
MakapoLUKu ¢ CbIpoM

LLlawnbiykm n3 kypuHoro 6egpa
C OBOLLaMM

MuHKn-6yprep c KypvHOW KOTNeTOM
M neYéHbIM KapTodenem

["apHupbI

KaptodenbHoe nope
peyka

[MeyéHbii kKapTodenb

HecepTbl

3edup
OpeLukn co cryLéHkom

LLlokonagHaa konb6aca

MopomeHoe B aCCOPTUMEHTE

Hanutku

Kakao

Mopc

210.-
210.-

280.-
360.-
330.-
320.-
360.-

380.-

210.-
190.-
190.-

90.-

260.-
260.-
180.-

260.-
260.-
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